

وطن امروز

تکه‌ای از پازل مقاومت مردم ایران



بر اساس اعلام قبلی سخنگوی سازمان انرژی اتمی، امروز میزان ذخایر اورانیوم غنی شده ۳/۶۷ درصد کشور از مرز ۳۰۰ کیلوگرم عبور می‌کند

بازگشت به اقتدار

گروه سیاسی: سال ۲۰۰۷ در دورانی که صنعت هسته‌ای ایران در اوج شکوفایی خود به‌سیر می‌برد آمریکا تلاش کرد با ساخت فیلم ۳۰۰ که ضمن تحریف تاریخ ایران، حاوی توهمین‌های آشکاری به ملت ایران بود، عصیانیت خود را از پیشرفت‌های چشمگیر ایران ابراز کند. شعار این فیلم ضدایرانی آمادگی برای اقتدار بود. اگرچه هنوز یادآوری این فیلم ضدایرانی ذائقه مردم ایران را تلخ می‌کند اما امروز خبری خوشحال‌کننده برای مردم مطرح است که ضمن اشاره به عدد ۳۰۰، از بازگشت به اقتدار در



موضوع هسته‌ای حکایت می‌کند. در راستای بیانیه اردیبهشت‌ماه شورای عالی امنیت ملی برای کاهش تعهدات هسته‌ای، امروز پنجشنبه ششم تیرماه میزان ذخایر اورانیوم غنی‌شده ۳/۶۷ درصد کشور از مرز ۳۰۰ کیلوگرم عبور می‌کند. به این ترتیب امروز را باید نقطه شروع توقف برخی تعهدات برجامی از سوی ایران دانست. به گزارش «وطن‌امروز»، ۱۸ اردیبهشت‌ماه گذشته یعنی یک سال پس از خروج آمریکا از برجام، شورای عالی امنیت ملی تصمیم ایران برای کاهش تعهدات برجامی را اعلام کرد. این تصمیم ایران در واکنش به

انفعال کشورهای اروپایی و عدم جبران خسارات خروج آمریکا از برجام توسط آنها اتخاذ شد. طبق مذاکراتی که از سال گذشته میان ایران و ۳ کشور اروپایی آلمان، فرانسه و انگلیس انجام شده بود، قرار بود این ۳ کشور ضمن جبران تبعات منفی خروج آمریکا از برجام، مطالبات ایران در حوزه‌های نفتی و بانکی را محقق کنند. مطالبات‌های که در نهایت محقق نشد و این ۳ کشور به اعلام آغاز به کار یک شرکت ذی‌حسابی مشترک تحت عنوان INSTEX اکتفا کردند. در واکنش به این رویکرد اروپایی‌ها، شورای عالی امنیت ملی کشورمان ۱۸ اردیبهشت‌ماه بیانیه‌ای صادر و طی آن تاکید کرد: «جمهوری اسلامی ایران در مرحله فعلی دیگر خود را متعهد به رعایت محدودیت‌های مربوط به نگهداری ذخایر اورانیوم غنی‌شده و ذخایر آب سنگین نمی‌داند. به کشورهای باقیمانده در برجام ۶۰ روز فرصت داده می‌شود تا تعهدات خود بویژه در حوزه‌های بانکی و نفتی را عملیاتی کنند. چنانچه در این مهلت کشورهای مزبور قادر نباشند مطالبات

در پی انتشار فیلمی با محتوای ترویج سلاح در فضای مجازی

خبر

در پی انتشار فیلمی با محتوای ترویج سلاح در فضای مجازی

محسن افشانی بازداشت شد

محسن افشانی، بازیگر سینما به دلیل انتشار کلیپی در فضای مجازی، دستگیر و روانه زندان شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، محسن افشانی به دلیل انتشار کلیپی با مضمون ترویج و تبلیغ سلاح گرم و سرد در فضای مجازی، به دستور مقام قضایی دستگیر و تحویل زندان شد. سرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ درباره انتشار این ویدئو گفت: پس از انتشار ویدئویی از سوی یکی از بازیگران و همسرش در صفحه شخصی که در آن از اسلحه و چاقو استفاده شده بود کاراگاهان پلیس فتا برای رسیدگی به این موضوع وارد عمل شدند. وی با بیان اینکه با پیگیری‌های پلیس فتا این ویدئو از سوی خود «محسن افشانی» از صفحه اجتماعی‌اش حذف شد، تصریح کرد: برای این فرد پرونده‌ای تشکیل شده و برای بررسی بیشتر به پلیس امنیت ارجاع شد و این پلیس رسیدگی به این موضوع را در دستور کار خود دارد.



عکس: Khamenei.ir

رئیس معظم انقلاب اسلامی در دیدار رئیس، مسؤولان و جمعی از کارکنان قوه قضائیه با اشاره به اقدامات خباث آمیز آمریکا:

پیشنهاد مذاکره، فریب برای خلع سلاح ملت است

مبارزه با فساد در درون قوه قضائیه در اولویت است

تقدیم به لاله‌های صادق وطن

حسین قدیانی

پایه‌ها و یقه‌چرو کیده‌ها! با همین جوانان! آنچه به انقلاب مربوط است، شکست حصر آبادان به‌واسطه عزم و ایمان امثال همین شهداست! مسؤلی که دنبال غرب می‌رود و مدام نسخه باب میل دشمن تجویز می‌کند، چرا می‌خواهد نتیجه بی‌نتیجه رفتار و گفتار خود را ببیند؟ گردن انقلاب و شهداش؟! سامانه سوم خرداد، گردن انقلاب و شهداست! لطف کنید و قصور و تقصیر خود را پای همان تکرار جناب دوم خرداد بنویسید! نه ما اجازه نمی‌دهیم جای حق و باطل عوض شود! خون آلوده به ویروس منیت و ذلت است که اختلاس می‌آفریند! خون شهدا خالق آن اخلاصی است که فرمانده لشکر را یعنی علمدار شرق ابوالخسیب را از همه نیروهای تحت امرش متواضع تر می‌کند! زردی را به استین‌های بی‌دست، نجس‌بندید! زردی محصول دوری از شهیدی است که پول فلک دخترچه‌اش را هم خرج شربت ایستگاه صلواتی حاج‌بخشی در سرهای شهدا شلمچه کرد، بلکه رزمندها گلویی تازه می‌کردند در آن جهنم سوزان! عین آب زلال است راه شهیدان! عین باران! عین نور عین عشق! این نمی‌شود که رأی به سراب باشد و تکرار مرداب! آن وقت، وقت بروز مشکلات متأثر از رأی شکمی، مقصر را انقلاب بخوانی! مقصر را مقاومت بدانی! و خواسته یا ناخواسته جوری حرف بزنی که انگار، شهدا مقصر بودند! البته! مقصر فتح خرمشهر و شکست حصر آبادان همین ۱۵۰ شهید را به دیوار اتاق‌تان! تضمین در چشم همت و لبخند خرازی است! بی‌خود دراز کوی رفتید! آب در کوزه و شما گرد جهان؟! که اوپاما و ترامپ، عنایتی کنند؟! عنایت اما از ناحیه شهداست! و کرامت نیز! نه! زیبا نشد اتاق‌های‌تان! فقط وجدان‌های‌تان را آلوده کرد! همان توصیه خمینی! بروید و صیتمه شهدا را بخوانید! بهشتی گفت: «عرفان واقعی، خانقاهش بازی‌دراز است» و گمانم «پیروزی واقعی» هم بدست‌ترش بازی‌دراز است! اگر تحریم‌ها فقط روی کاغذی پاره، لغو می‌شود، این یعنی باید برگردیم به شهدا که فقط روی کالک عملیاتی، آزاد نکردند خرمشهر را! برگشتن به شهدا، نه بازگشت به عقب، بلکه سیر در آفاق و انفس فتوحات است! امروز از دانشگاه تهران تا معراج شهدا، دمی لازم است نفسی نو کنیم! تجدید بیمنایی! و مجددا حیاتی! با همین‌ها گشتیم که حصر آبادان شکست! با همین

به گمنامی امروز‌شان نگاه نکنید! روزی نامدار و نام‌آور شهر و دیار خود بودند! به این ۴ تکه استخوان نگاه نکنید! روزی عزت‌ترین جوانان نسل خود بودند! یکی‌شان دانشجو بود و آن دیگری کارگرا یکی شاگرد بازار بود و دیگری از طلاب علوم دینی! و یکی هم لایذ کشاورز و بچه دورافتاده‌ترین روستاها! جنگ اما زمون مردان خدا شد تا این لاله‌های میهن، دست از جان شیرین بشویند یا باید وطن را تکه‌تکه می‌دیدند یا باید تن خود را! انتخاب‌شان دومی بود! رفتند! با کوله‌باری از ایمان! یکی‌شان شهید فتح‌المبین شد و پیکرش ماند در دشت عباس! یکی‌شان با قایق عاشورا ماند در دل گل و لای هورا! یکی‌شان مجنون خورشید جزیره شد! یکی‌شان رمل‌نشین وادی مقدس فکه شد و هر یک، جای و جبهه‌ای! حالا اما به همت بچه‌های تفحص، باز هم گروه دیگری از این مردان آسمانی به شهر برگشته‌اند! از آن روز که ما حتی برای تهیه سیم خاردار هم مشکل داشتیم، تا امروز که سامانه سوم خردادمان دنیا را مات و میهوت کرده! از آن روز که در گیر و دار تیر و ترکش‌های ۲ کربلای ۴ و ۵ بودیم، تا امروز که به همان راحتی مشهد، کربلا می‌رویم! از آن روز که در کوه‌های تنگ و تاریک باید دنبال توپ هفت‌سنگ می‌دویدیم تا امروز که معروف اول والیبال دنیایم! از آن روز که تجهیزات پزشکی‌مان بعضا کفاف جراحیات رزمندگان غیورمان را نمی‌داد، تا امروز که در سلسول‌های بنیادی و نانو و معز و اعصاب و قلب، مفتخر به عالی‌ترین پیشرفت‌ها هستیم! از آن روز که هر شب، موشک می‌خوردیم، تا امروز که فوق‌مدرن‌ترین و گران‌ترین پهپاد کاخ سفید هم ذیل قدرت نظامی ما تعریف می‌شود! همه و همه را مدیون همین شهدایم! هر جا دختر و پسر ایرانی، خوش می‌درخشد و پرچم مقدس وطن را بالا می‌برد، این از صدقه‌سیر جوانانی است که دست از جان شیرین شستند و رفتند! نمی‌گوییم مشکل نداریم لیکن نیک اگر بنگری، همه مشکلاتمان از فاصله‌ای است که میان ما و شهدا افتاده! اگر در حوزه رعایت بیت‌المال و مراقبت از اخلاق اقتصادی، گاه روبرو به اخبار روی مخی چون فیش‌های نجومی می‌شویم، این یعنی جدایی فلان مسؤول و بهمان متصدی از شهدا که با پوتین پاره می‌جنگیدند تا اندازه یک پوتین، یک

دل‌نویس

دل‌نویس